[image: image1.png]

администрация
сельского поселения
ПАДОВка
муниципального района

Пестравский
           Самарской области,
446173,с. Падовка, ул.Ширшакова,87

Телефон: 35-7-47
 Факс:      35-7-47
       Постановление   № 23  от 18.07.2018г.
	Об утверждении проекта межевания территории с.Падовка ,ул. Ширшакова.

Руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.03г №131 – ФЗ, Федеральным законом «О государственной регистрации недвижимости» от 13.07.2015года №218-ФЗ,ст.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Падовка  муниципального района Пестравский Самарской области и Правилами землепользования и застройки сельского  поселения Падовка  муниципального района Пестравский Самарской области, утвержденных Решением Собрания представителей сельского поселения Падовка № 38 от 12.09.2016года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить проект межевания территории земельных участков с кадастровыми номерами63:28:0503001:26, 63:28:0503001:16 ,площадью 1500 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов , территориальная зона: Ж6-зона смешанной застройки, вид разрешенного использования : для ведения личного подсобного хозяйства, расположенных по адресу :

4461173 Самарская  область , Пестравский район, с.Падовка,ул.Ширшакова, д.128.

4461173 Самарская  область , Пестравский район, с.Падовка,ул.Ширшакова, д.130.
2.Опубликовать настоящее Постановление в бюллетене «Официальный

 вестник сельского поселения Падовка» и на официальном сайте сельского

 поселения Падовка в сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу на следующий день после его официального

 опубликования .

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения Падовка                                                      В.И.Лаптев